
 
 

 

Администрация Азовского немецкого национального муниципального района  
Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
20.11.2024                 № 852 
 
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Азовского 

немецкого национального муниципального района Омской области «О 
бюджете Азовского немецкого национального муниципального района 

Омской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», решением Совета Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области от 18.12.2019  
№ 61-343 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Азовском 
немецком национальном муниципальном районе Омской области», 
руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области «О бюджете Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» 
(далее – проект решения) (полный текст проекта решения размещен по 
ссылке: https://azovskaya-r52.gosweb.gosuslugi.ru/deyatelnost/napravleniya-
deyatelnosti/byudzhet-rayona/proekty-resheniy-o-
byudzhete/dokumenty_846.html 

время проведения: 04 декабря 2024 года, 10 часов 00 минут; 
место проведения: Омская область, Азовский немецкий 

национальный район, с. Азово, ул. 1 Мая, д. 1, кабинет 34 (актовый зал). 
2. Обязанности по организации и проведению публичных слушаний 

возложить на заместителя главы Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области Н.В. Заблоцкую. 

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в 
установленном порядке. 
 
 
Глава Азовского немецкого 
национального муниципального 
района Омской области                Д.И. Дизер 


